
Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 SEGUNDO ANIBAL PEÑA ZURITA 45975146 0 3 7 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON CARRERA A FIN AL PERFIL REQUERIDO 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARIA CRUZ NEIRA CRUZ 40311790 0 3 7 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA.

2 DANTE ARCESIO CHOQUEHUANCA OJEDA 73139393 0 3 0 3 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 EMIL HOMERO LEON FLORES 48340172 4 3 10 17 APTO

2 OMAR WILLIAN PEÑA GARCIA 44526755 4 3 8 15 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 YESICA LORENA CORDOVA AGUILAR 44194646 4 3 8 15 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 LILI MARJHORY IBAÑEZ SOSA 47756020 4 5 7 16 APTO

2 JULIO CESAR GALLARDO CERNA 45344687 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL ACADÉMICO SOLICITADO

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS Nº 002-2024-MPH-NECESIDAD TRANSITORIA

 EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO

 EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE OMAPED

EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE COMERCIALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DE LAS MYPES

 EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS

 EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 SEGUNDO PEDRO FRIAS MAJUAN 44130851 4 3 7 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 CARLOS DOMINGO CORDOVA CANO 43363446 4 0 10 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARIA ELVIA VELASCO MELENDRES 42339870 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 CLAUDIO OSWALDO JIMENEZ NIEVEZ 41346528 5 5 10 20 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 JUAN CARLOS PANTA FIESTA 72513822 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ESPECIALISTA DE SEGURIDAD CIUDADANA

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ENCARGADO DE LA OFICINA DE RENTAS Y TRIBUTACIÓN

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE LA OFICINA DE DESARROLLO SOCIAL

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE LA DIVISIÓN DE ALEGRA

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ENCARGADO DE ALMACEN MUNICIPAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 BERTHA MELISSA PEÑA CORREA 45491328 4 5 10 19 APTO

2 WILLIAM EDUARDO LUDEÑA RANGEL 72022780 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

3 LUTGARDA JACKELINE TENORIO CHINCHAY 43296889 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

4 MERLY YULIANA ZURITA CAMPOS 45426820 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

5 EFRAIN ELERA GARCIA 32977009 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 SEGUNDO VICTOR RAUL CHINGUEL SANTOS 43422095 4 3 10 17 APTO

2 FREDDY IVAN FRIAS TORRES 47479638 4 5 7 16 APTO

3 JUAN CARLOS ZURITA GARCIA 75322250 4 3 7 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 EFRAIN OJEDA MELENDRES 45158052 4 3 10 17 APTO

2 FREDDY HUAMAN JARAMILLO 80543937 4 5 7 16 APTO

3 EDGAR YONATHAN POZO BOBADILLA 45225558 4 3 7 14 APTO

4 IGNACIO GARCIA GUERRERO 47450592 4 0 7 11 NO CUMPLE NO CUMPLE CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA EL PUESTO

5 ERIKA ROSMEDY CONDEZO SAAVEDRA 46192488 0 3 7 10 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

6 JULISSA DEL CARMEN FACUNDO CRUZ 77049249 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

7 VILMA CASTILLO RAMIREZ 74316653 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

8 YULEYSI DEL CARMEN PORRAS PASIGUAN 47119509 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

9 JANET MILAGROS FARCEQUE TOCTO 72242989 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARVIN CESAR RAMOS CASTILLO 45483254 4 3 10 17 APTO

2 YHOMIRA ELIEL ROSAS MEZA 76872629 4 5 8 17 APTO

3 JANAYNA EMILAURA SILVA CANO 70282606 4 3 7 14 APTO

4 ANNEL ROSICELA TORO OLAYA 70087076 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTES DE OFICINA DE TESORERIA

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTE DE OFICINA DE LOGISTICA

EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTES ADMINISTRATIVOS PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE LA DIVISIÒN DE DEMUNA



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 INGRID TAMIUSHA CUMPA HUANILO 46530607 4 5 10 19 APTO

2 GLEIDY CHINGUEL CHANTA 46479017 4 3 7 14 APTO

3 LEYDY KARINA RUIZ CORTEZ 75574797 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 LIZET DEL ROCIO UBILLUS HERRERA 73786939 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MERLY KANDY BERMEO SEMINARIO 43583031 4 3 8 15 APTO

2 PAOLA APONTE CHINGUEL 47103747 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 ALEXANDER YERSIN SAAVEDRA MORALES 76830034 4 3 8 15 APTO

2 KRIS GIANPIERRE PALACIOS ADANAQUE 43484585 4 3 8 15 APTO

3 LELIS DEYSER CASTILLO GARCIA 70086099 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

4 ALAN NICOLAS TALLEDO FLORES 42598336 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

5 ELISBAN YAJAHUANCA TICLIAHUANCA 76512827 4 4 4 12 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

6 KATERYN NOLE MACHARÉ 72792339 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

7 WILMER GARCIA LABAN 45482339 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

8 LUIS ALBERTO LOZADA CHINGUEL 75864654 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

9 FLOR ELENA GUERRERO VELASCO 44369939 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

10 JAIME DAVID SIESQUEN BRUNO 73082743 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

11 IRVING EMANUEL VALLADOLID GUTIERREZ 70797925 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTES DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTE PARA LA OFICINA DE RENTAS Y TRIBUTACIÓN

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTES ADMINISTRATIVOS PARA LA OFICINA DE CATASTRO Y CIRCULACIÓN VIAL

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTE PARA LA GERENCIA MUNICIPAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 VALENTIN FROILAN SEMBRERA CUNAIQUE 75588611 4 3 8 15 APTO

2 EDSGARDO MORALES LABAN 47880541 4 3 8 15 APTO

3 JOSE YUNIOR ZURITA CAMPOS 45353308 4 3 8 15 APTO

4 JHOIS ENRRIQUEZ ADRIANO 48810317 4 3 7 14 APTO

5 ELY RODOLFO CRUZ ANTO 72179346 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

6 MARISOL MONDRAGÓN NONAJULCA 7220369 0 0 0 0 NO CUMPLE NO PRESENTO NINGUN ANEXO

7 LEONARDO EMILIO RAMIREZ MARTINEZ 71997551 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL ACADÉMICO SOLICITADO

8 ALEX GUILLEN RAMIREZ HUAMAN 77058621 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 EVELYN NEYRA MEZA 45605705 4 3 8 15 APTO

2 KEILA SOCORRO MEZA GUERRERO 48059039 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

3 DOILER CORONADO BERMEO MELENDREZ 43945954 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

4 RAUL PALACIOS PEÑA 47626442 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 ESTEFANIA MEZA JARAMILLO 76629710 4 3 8 15 APTO

2 MARCOS JHONATTAN BERMEO SANTOS 71993829 4 3 8 15 APTO

3 YAN MARCOS HUAMAN HUAMAN 75528908 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

4 CESAR YOEL COLUNCHE CARRASCO 40777833 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTE ADMINISTRATIVOS PARA LA DIVISIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

 EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTE PARA LA DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTE ADMISTRATIVO PARA LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 SEGUNDO DICILIO SUAREZ CASTILLO 74484556 4 3 7 14 APTO

2 DARWUIN MORETO HERRERA 44184328 4 3 7 14 APTO

3 YANDARCY ALBERTO CASTILLO CANO 70136689 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

4 AMELIA TORRES QUIROZ 44920566 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

5 JOSE WILFREDO MANCHAY GARCIA 44329645 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

6 YARET SADITH CAMPOS JARAMILLO 75864942 0 3 0 3 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 BRAHYAN LEONARDO ROSILLO CHINGUEL 74318262 4 5 7 16 APTO

2 FRANCISCO JAVIER GUARNIZO TORRES 75544913 4 5 7 16 APTO

3 FIORELA VANESSA GONZALES CHULLE 47952472 4 5 4 13 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

4 ANDRES DANIEL SUTTA GARRIDO 75577005 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

5 JASMIN STEFANY TOCTO PEÑA 75725282 0 3 7 10 NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

6 CARLOS JAVIER ZAPATA GIL 02868388 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA ANEXOS, CEERTIFICADOS NI FORMACIÓN ACADÉMICA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 NO SE PRESENTARON NO SE PRESENTARON POSTULANTES

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

 EVALUACIÓN CURRICULAR  DE ASISTENTE PARA LA GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 

EVALUACIÓN CURRICULAR  ESPECIALISTA DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARIA LUCIA GARCIA GARCIA 43482716 4 5 10 19 APTO

2 LEIHTER RICARDO MECA ALFARO 48039340 4 5 10 19 APTO

3 JESUS PAOLO HUANCAS SANTOS 70938965 4 5 10 19 APTO

4 ROSALVA HERLINDA MEZA FACUNDO 03208515 4 3 10 17 APTO

5 YOAN DELKY IBAÑEZ OJEDA 46442345 4 3 10 17 APTO

6 CRISTHIAN RAUL MARCELO BERMEO 75658858 4 5 7 16 APTO

7 MARITA DEL CARMEN MEZA ALBERCA 77294311 4 5 7 16 APTO

8 DELMA PAICO TOGAS 77082855 4 5 6 15 APTO

9 YULEISI CAROLINA RODRIGUEZ HUAYAMA 73101944 4 3 8 15 APTO

10 DORILA ALVAREZ TICLIAHUANCA 47129158 4 3 8 15 APTO

11 RICHARTD RUBY GUERRERO IBAÑEZ 46912424 4 3 8 15 APTO

12 MARIA ELENA ADRIANO RIVERA 74773097 4 3 7 14 APTO

13 SHIRLEY VANESSA PEÑA MEZONES 70766811 4 3 7 14 APTO

14 IVAN ISAAC CJUNO CORDOVA 45753299 4 3 7 14 APTO

15 TEOFILO RAUL GUERRERO GARCIA 71101190 4 3 7 14 APTO

16 MERARDO TICLIAHUANCA PEÑA 70941000 4 3 7 14 APTO

17 DELMIRA LUSVEL MELENDRES RIVERA 74623169 4 3 7 14 APTO

18 OMAR ALBERTO TORRES HUAMAN 45448459 4 3 7 14 APTO

19 MARIA ALEXANDRA PEÑA QUIROZ 77662218 4 3 7 14 APTO

20 CLEIMER GUERRERO MARTINEZ 42706424 4 3 7 14 APTO

21 GRISELDA NOEMI HUACHEZ GARCIA 71109870 4 3 7 14 APTO

22 RUTH JULCA PUSMA 72161786 4 3 7 14 APTO

23 MARIA ARACELY OJEDA NEIRA 71293315 4 3 7 14 APTO

24 BELISARIO FACUNDO SILVA 72243254 4 3 7 14 APTO

25 INES ORREGO CAMPOS 75830866 4 3 7 14 APTO

26 DALAYLA MARYCIELO MANCHAY CRUZ 72243184 4 3 7 14 APTO

27 LUZ MILAGROS GUERRERO CHINCHAY 72971065 4 3 7 14 APTO

28 MORAIMA SANTOS SEMBRERA 47757030 4 3 7 14 APTO

29 ROSA ELIZET ZURITA HERRERA 74419989 4 3 7 14 APTO

30 MILEYNI YARUMI CRUZ ROJAS 71247798 4 3 7 14 APTO

31 WILLIAM HILDREBANDO RAMIREZ PEÑA 46137835 4 3 7 14 APTO

32 HERMINIA CAMPOS PEÑA 74545528 4 3 7 14 APTO

33 ZOILA SUSANA VEGA ARRIETA 72883070 4 3 7 14 APTO

34 KARLA CECILIA FLORES VALIENTE 71960077 4 5 3 12 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

35 LUIS ALBERTO LOZADA CHINGUEL 75864854 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

36 DEONILA RIVERA TICLIAHUANCA 42337696 0 3 8 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

37 DENEY GARCIA GUERRERO 72380012 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

38 ADELA DEL PILAR MARTINEZ GUERRERO 71993826 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

39 EFRAIN ELERA GARCIA 32977009 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

40 IRIS OFELIA MELENDRES CARRILLO 45181840 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

41 DIOJANI YANGUA PEÑA 75668271 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

42 MARIA GRISELA FACUNDO SALAS 77487794 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

43 DACNER DANSANY CHINCHAY ADRIANO 73897590 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

44 LUZ ANGELICA QUINDE RIVERA 70935219 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

45 ARACELI SUAREZ CASTILLO 74484555 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

46 LICNE DEL ROSARIO CAMPOS PEÑA 48655328 4 3 4 11 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

47 MARY LISBET VASQUEZ ZURITA 76629525 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

48 WALTER DAVID CALLE MIRANDA 47797016 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

49 LESLYE MARIBEL SANDOVAL PINTADO 73665712 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

50 JOSE ALDEMI CASTILLO GARCIA 70934801 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

 EVALUACIÓN CURRICULAR APOYO ADMINISTRATIVO 



51 MAGDALISA FARCEQUE SEMBRERA 71073596 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

52 WITELMO ROMERO LABAN 72953968 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

53 DARIL BERCELY GARCIA IBAÑEZ 75529308 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

54 ELSI MARIA ALVARADO HUAMAN 41691567 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

55 RICARDO ARTURO JUAREZ VASQUEZ 72779764 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

56 SHEYLA JOHANA SANTOS REYES 46705238 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

57 CORNELIO IDALGO NEYRA RENTERIA 72141868 4 3 3 10 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

58 RODY SAUCEDO TOGAS 75820564 4 0 4 8 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

59 MARIA YARABEL CAMPOS TOGAS 47536912 4 0 4 8 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL PUESTO

60 LUZ MARITZA CASTILLO CHASQUERO 47705724 0 0 8 8 NO CUMPLE NO CUENTA CON CARRERA A FIN AL PERFIL REQUERIDO 

61 WAGNER NEIRA MELENDRES 45511593 4 0 4 8 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

62 FELIX JUNIOR CARRASCO BURE 76187490 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

63 ADDUAR GRATELY PEÑA CARRILLO 48339929 4 0 3 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

64 KEYLY PUELLES REYES 75756118 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

65 KAREN DEL ROCIO RUMICHE HERRERA 76341456 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

66 CELIDE CHINCHAY HUANCAS 71139427 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

67 JHOSY MABEL BERMEO CAMPOS 71122251 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

68 JUAN JOSE GUERRERO ZURITA 73786937 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

69 ANA MERCEDES GUEVARA MARTINEZ 71139400 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

70 CAROL VANESSA YANAC PEÑA 76315299 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

71 FRANK WALKER CHICHAY JULCA 76442174 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

72 CINTHIA PAMELA FLORES LUPUCHE 71992284 4 3 0 7 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

73 JESSICA EVELYN FACUNDO PEÑA 43719172 0 3 3 6 NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

74 ADRIANA JIMENA NAVARRO GARRIDO 75461796 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

75 YULISA CABRERA SANDOVAL 70940999 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

76 VANESSA CRUZ RIVERA 72141843 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

77 SHERLY MAYELLA ALVARADO CALDERON 71479749 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

78 YESSENIA MARILYN RAMIREZ MONDRAGON 78462831 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

79 ZOLAY  RUMICHE GONZAGA 70270159 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

80 FABIOLA ALEXANDRA BALLESTEROS CAMPOS 73378221 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

81 ARACELY DEL MILAGRO ORTIZ GARCIA 71245629 4 0 0 4 NO CUMPLE NO CUMPLE LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

82 LIDIA MELENDRES MORALES 03201572 - - - - NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

83 GRICELDA PEÑA HUAMAN 74773047 - - - - NO CUMPLE NO ANEXO LOS ANEXOS CORRESPONDIENTES

84 LESLY EVELIN GARCIA TORRES 76260201 - - - - NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

85 MARIBEL CARRILLO CARHUAPOMA 71225188 - - - - NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

86 VIVIANA BRIYIT GUERRERO JIMENEZ 77218679 - - - - NO CUMPLE NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

87 MARGARITA ZURITA CHINCHAY 48077705 - - - - NO CUMPLE NO LLENO CORRECTAMENTE LOS ANEXOS 

88 EDITA HERRERA OJEDA 72241035 - - - - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO

89 HUMBERTO BERMEO MARTINEZ 76141343 - - - - NO CUMPLE NO ADJUNTO ANEXOS REQUERIDOS

90 JAIR MIGUEL FRANCISCO GUERRERO JIMENEZ 72329474 - - - - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO

91 MARIA LOURDES PAUCAR RIVERA 46835287 - - - - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO

ATENTAMENTE;

LA COMISIÓN


